
572577-2025 Page 1/7

See the notice on TED website

572577-2025 - Mededinging
Frankrijk – Geografische informatiesystemen (GIS of dergelijke) – Développement, hébergement, 
maintenance et prestations annexes liées au Système d'Information Géographique (SIG) du 
syndicat mixte Routes de Guadeloupe
OJ S 167/2025 02/09/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
E-mail: marche-public@routesdeguadeloupe.fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Développement, hébergement, maintenance et prestations annexes liées au Système 
d'Information Géographique (SIG) du syndicat mixte Routes de Guadeloupe
Beschrijving: Développement, hébergement, maintenance et prestations annexes liées au 
Système d'Information Géographique (SIG) du syndicat mixte Routes de Guadeloupe
Identificatiecode van de procedure: c82486a5-0cda-4dec-9229-5dfc8855d92c
Interne identificatiecode: RDG-DGAT-AO-2025-008
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 38221000 Geografische informatiesystemen (GIS of dergelijke)

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Land: Frankrijk

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

2.1.5.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 3
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 3

2.1.6.  Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/572577-2025
mailto:marche-public@routesdeguadeloupe.fr


572577-2025 Page 2/7

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Accès, maintenance et hébergement de solutions logicielles de cartographie et de 
gestion de base de données SIG
Beschrijving: Accès, maintenance et hébergement de solutions logicielles de cartographie et 
de gestion de base de données SIG
Interne identificatiecode: 1

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 38221000 Geografische informatiesystemen (GIS of dergelijke)

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Land: Frankrijk

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s): ja

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation
/509795?orgAcronyme=ega1o

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 03/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Oost-
Europese tijd, Midden-Europese zomertijd
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 3/7

Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organisatie voor beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Informatie over de termijnen voor beroep: voir documents de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SYNDICAT 
MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SYNDICAT MIXTE 
ROUTES DE GUADELOUPE
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF 
DE LA GUADELOUPE
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE 
GUADELOUPE
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

5.1.  Perceel: LOT-0002
Titel: Déploiement d'applications web générées sur un environnement SIG
Beschrijving: Déploiement d'applications web générées sur un environnement SIG
Interne identificatiecode: 2

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 38221000 Geografische informatiesystemen (GIS of dergelijke)

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Land: Frankrijk

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s): ja

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.11.  Aanbestedingsstukken



572577-2025 Page 4/7

Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation
/509795?orgAcronyme=ega1o

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 03/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Oost-
Europese tijd, Midden-Europese zomertijd
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organisatie voor beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Informatie over de termijnen voor beroep: voir documents de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SYNDICAT 
MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SYNDICAT MIXTE 
ROUTES DE GUADELOUPE
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF 
DE LA GUADELOUPE
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE 
GUADELOUPE
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

5.1.  Perceel: LOT-0003
Titel: Création d'un portail web SIG
Beschrijving: Création d'un portail web SIG
Interne identificatiecode: 3

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 38221000 Geografische informatiesystemen (GIS of dergelijke)

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 5/7

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Land: Frankrijk

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 4 Jaren

5.1.4.  Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 3

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s): ja

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation
/509795?orgAcronyme=ega1o

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 03/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Oost-
Europese tijd, Midden-Europese zomertijd
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 6/7

Bemiddelingsorganisatie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organisatie voor beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Informatie over de termijnen voor beroep: voir documents de la consultation
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: SYNDICAT 
MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: SYNDICAT MIXTE 
ROUTES DE GUADELOUPE
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: TRIBUNAL ADMINISTRATIF 
DE LA GUADELOUPE
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE 
GUADELOUPE
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Registratienummer: 20001444700011
Postadres: VOIE PRINCIPALE ZI DE JARRY
Stad: BAIE-MAHAULT
Postcode: 97122
Onderverdeling land (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Land: Frankrijk
Contactpunt: SERVICE COMMANDE PUBLIQUE
E-mail: marche-public@routesdeguadeloupe.fr
Telefoon: 0033590380707
Internetadres: https://www.routesdeguadeloupe.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Registratienummer: 17971000900038
Postadres: 34 CHEMIN DES BOUGAINVILLIERS - CITE GUILLARD
Stad: BASSE-TERRE
Postcode: 97100
Onderverdeling land (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Land: Frankrijk
Contactpunt: tribunal administratif de la guadeloupe
E-mail: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Telefoon: 0590384900
Internetadres: https://www.guadeloupe.tribunaladministratif.fr
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

mailto:marche-public@routesdeguadeloupe.fr
https://www.routesdeguadeloupe.fr
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
https://www.guadeloupe.tribunaladministratif.fr


572577-2025 Page 7/7

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: ccc38653-abd2-4ee6-8a5e-b2484c5fae63  -  03
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 16:51:13 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 572577-2025
Nummer uitgave PB S: 167/2025
Datum van bekendmaking: 02/09/2025


	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.4. Algemene informatie
	2.1.5. Voorwaarden van de aanbesteding
	2.1.6. Gronden voor uitsluiting
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	5.1. Perceel: LOT-0002
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	5.1. Perceel: LOT-0003
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.4. Verlenging
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informatie over een aankondiging

